
Najczęściej zadawane pytania:
1- Jak długo trzeba wysłać do nas próbki oparte na tym rysunku?
potrzebujemy 20 do 30 dni, aby wysłać Ci całkowicie prototyp (w tym kolorze czarnym obrazie),
która jest wykonana metodą CNC, a koszt zostanie on 1200usd.
Prototyp będzie bardzo zbliżony do obrazu, który wysłał do mnie

2- Jak długo skonstruować formy po zatwierdzeniu próbki?



Po potwierdzić formę prototypu potrzebujemy trzech miesięcy do budowy formy, w tym czasie
testowania, mamy profesjonalny
Testy laboratoryjne, proszę sprawdzić obraz w moim mocowania, dzięki.

3- jakiego materiału można wstrzyknąć skorupę (nasz specyfikacja jest poliwęglan).
Będziemy wstrzyknąć PC1414 / EXL1414 aby powłoki poliwęglanu.

4- Czy można dostarczyć wewnątrz uzupełnień? Jeśli tak, to alternatywą masz?
Pewnie się da, mam ponownie sprawdzić swój obraz, wygląda swoimi wewnątrz uszczelek jest przez
EVA, która jest z materiału PVC w środku, mam rację? Można również sprawdzić
przywiązanie do zapewnienia, jeśli to, co chcesz zrobić.
możemy także dopełnienie przez Pianka PU lub VA piany.

5- Czy jesteś w stanie wykonać standardowe badania (w załączeniu)? Można podać raport dla
każdego z nich?
mamy niezależne laboratorium testowe w naszej fabryce, w trakcie procesu tworzenia prototypu,
będziemy testować każdą część kasku jak maska itp w naszym własnym laboratorium z góry, jak
jesteśmy zawodowych w tworzeniu futbolu amerykańskiego kask, na pewno możemy przekazać
średnia NOCSAE.
jeśli chcesz sprzedać kask w USA, musimy przekazać naszym zakładzie Audytu.

6- Jak możemy mieć do czynienia z inwestycją formy?
jeśli można zainwestować opłatę otwarcie formy, to można być wyłącznym użytkownikiem formy i
dołożymy tylko kask dla you.acutally wielu klientów zapłacić całą opłatę za otwarcie formy, ponieważ
nie chce być w cenę wojny.
cena za otwarcie formy będą 40000usd tym muszli, maski, itp wszystkich rzeczy.

7- podać cytat dla każdego kasku
przykro mi, jak nie wiadomo wymagania szczegółach, takich jak struktury kasku, struktury
powierzchni, wewnętrznej struktury, funkcji, itd .., nie mogę dać ci dokładną cenę w tej chwili,
proszę zrozumieć. Dziękuję Ci

EPS, proszę o tym zapomnieć, jak ja tylko sprawdzam kolejnego maila w tym czasie.
Co więcej, linia Twojego dokonuje EPP dobrze? 
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